Nájemce 
zároveň prohlašuje, že si ke dni podpisu Smlouvy není takových okolností vědom. 

4.17 Za účelem zabezpečení plnění povinností Nájemce vyplývajících z této Smlouvy, uhradil 
Nájemce 18. 11. 2020 Pronajímateli vratnou jistotu (kauci) ve výši 12.700,- Kč (slovy: 
dvanáct tisíc sedm set korun českých). Tato jistota bude případně použita ke krytí nákladů 
spojených s odstraněním škod případně způsobených Nájemcem, případně dlužné částky 
platby nájemného, úhrady smluvní pokuty apod. Takovéto v předchozí větě uvedené 
čerpání jistoty ze strany Pronajímatele může být započato vždy, když nastane splatnost

[...]

7.4 K nájemnému budou dále přičteny náklady na úhradu poskytovaných služeb spojených 
s užíváním prostor a nezahrnutých do stanovené výše nájemného: 

7.4.1 Na úhradu spotřebované elektrické energie bude Nájemce hradit formou měsíčních záloh 
částku ve výši 16.000,- Kč (šestnáct tisíc korun českých). Vyúčtování skutečné výše 
nákladů na tyto služby a zaplacených záloh na služby provede Pronajímatel vždy jednou 
za 6 měsíců. Tedy k 31. 12. a k 30. 6. A vyúčtování doručí Nájemci vždy do 14 dnů od 
uvedených termínů. Nedoplatky a přeplatky za zaúčtování záloh jsou splatné do 30 dnů

[...]

Pronajímatel má právo upravit výši zálohy dle 
skutečných nákladů na služby formou číslovaného dodatku k této smlouvě. 

7.4.2 Náklady spojené s úklidem a spotřebou čisticích prostředků a hygienických pomůcek 
budou hrazeny prostřednictvím měsíčních plateb ve výši 9.324,- Kč (devět tisíc tři sta 
dvacet čtyři korun českých). Pokud dojde ke zdražení těchto služeb dodavatelem úklidu 
nebo dodavatelem úklidových prostředků, bude ve stejném poměru navýšena i výše 

platby, kterou je za Náklady s úklidem a spotřebou čistících prostředků Nájemce povinen 
hradit.

[...]

pět set korun českých) měsíčně. Pokud dojde ke zdražení těchto služeb 
dodavatelem bude ve stejném poměru navýšena i výše platby, kterou je Nájemce povinen 
hradit. 

7.4.4 Nájemce bude dále hradit částečný podíl na odvozu odpadu paušální částkou ve výši 
3.897,- Kč (tři tisíce osm set devadesát sedm korun českých) měsíčně. Pokud dojde ke 
zdražení těchto služeb dodavatelem bude ve stejném poměru navýšena i výše platby, 
kterou je Nájemce povinen hradit. 

7.4.5 Platba za služby dle ustanovení čl. 7.4.1., 7.4.2., 7.4.3. a 7.4.4. budou hrazeny ve stejných